
Gardeja, 11.12.2024 r. 

271.1.2024 

Gmina Gardeja, ul. Kwidzyńska 27,  

82-520 Gardeja – 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),  zamawiający podaje informację  

z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym pod nazwą:  „Świadczenie usług schronienia 

dla osób bezdomnych z terenu Gminy Gardeja oraz innym osobom w uzasadnionych 

przypadkach”. 

Nazwy oraz adresy wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny zawarte w ofertach  

i lokalizacji schroniska: 

Oferta nr 1 

Nazwa wykonawcy:  

Koło Grudziądzkie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta, ul Parkowa 22/24, 86-300 

Grudziądz,     

część I zamówienia: świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego pobytu 

w schronisku dla bezdomnych mężczyzn (3 mężczyzn)  

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 55,00 złotych,  

Lokalizacja schroniska 21 km (ul Parkowa 22/24, 86-300 Grudziądz). 

część IV zamówienia: świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego 

pobytu w schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi (1 osoba)  

 

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 78,00 złotych,  

Lokalizacja schroniska 21 km (ul Parkowa 22/24, 86-300 Grudziądz). 

Oferta nr 2 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ KOBIET W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ 

JUNONA Piekło 30, 82-400 Sztum 



część II zamówienia:  świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego pobytu w 

schronisku dla bezdomnych kobiet (1 kobieta)  

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 65,00 złotych,  

Lokalizacja schroniska 36 km ( Piekło 30, 82-400 Sztum) 

część III zamówienia:  świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego 

pobytu w schronisku dla bezdomnych kobiet z dziećmi (3 kobiety z 5 dziećmi)  
 

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 65,00 złotych, osoba dorosła, 

dziecko 55,00 złotych. 

Lokalizacja schroniska 36 km ( Piekło 30, 82-400 Sztum) 

Oferta nr 3 

Nazwa wykonawcy:  

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Gdyni, ul. Zamenhofa 13A, 81-290 Gdynia 

część I zamówienia: świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego pobytu  

w schronisku dla bezdomnych mężczyzn (3 mężczyzn)  

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 56,90 złotych,  

Lokalizacja schroniska 114 km ( Wiele, ul. Dedrowskiego 32 a) 

 

część II zamówienia:  świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego 

pobytu w schronisku dla bezdomnych kobiet (1 kobieta)  

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 56,90 złotych,  

Lokalizacja schroniska 114 km ( Wiele, ul. Dedrowskiego 32 a) 

Oferta nr 4 

Stowarzyszenie Jesień Nowy Jasiniec 45, 86-010 Koronowo NIP 5542930330 

 

część I zamówienia: świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego pobytu 

w schronisku dla bezdomnych mężczyzn (3 mężczyzn)  

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 83,00 złotych,  

Lokalizacja schroniska 85,3 km (Nowy Jasieniec 45, 86-110 Koronowo). 

część II zamówienia:  świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego 

pobytu w schronisku dla bezdomnych kobiet (1 kobieta) 

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 83,00 złotych,  

Lokalizacja schroniska 85,3 km (Nowy Jasieniec 45, 86-110 Koronowo). 



część IV zamówienia: świadczenie usług polegających na udzieleniu całodobowego 

pobytu w schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi (1 osoba)  

 

za jedną dobę pobytu 1 osoby uprawnionej (cenę ryczałtową brutto): 109,00 złotych,  

Lokalizacja schroniska 85,3 km (Nowy Jasieniec 45, 86-110 Koronowo). 

    

 

     Kierownik Gminnego    

Ośrodka  Pomocy Społecznej  

 

                                 Elżbieta Stawarz  

 


